ªgi

Gai

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

as"."..-- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
e " TECNOLÓGICA

REITORIA

RESOLUÇÃO No 008 DO CONSELHO GESTOR DE 24 DE AGOSTO DE 2009

A PRESIDENTE DO CONSELHO GESTOR DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições, resolve:

Art. 1o - Aprovar com ressalvas os Projetos dos Cursos de Técnico em
Enfermagem, Técnico em Gerência em Saúde e Técnico em Informática para Internet
no Campus Araguaína,

Art. 2o - Recomendar que sejam feitas as adequações sugeridas pelo pleno do
Conselho.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

WfasO
MariadamSantos Laia
Presidente do Conselho Gestor

DEMO